Кредитный потребительский кооператив  «Содействие»

            Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Красноармейская, д. 85

тел./факс (34147) 20508

[image: image1.jpg]

Уведомление о проведении внеочередного общего собрания

кредитного потребительского кооператива «Содействие»

Кредитный Потребительский Кооператив «Содействие» (КПК), расположенный по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Красноармейская, 85, сообщает о проведении внеочередного общего собрания.
Форма проведения внеочередного общего собрания: собрание уполномоченных.
Дата проведения внеочередного общего собрания уполномоченных: 29 декабря  2022 года.

Место проведения внеочередного общего собрания уполномоченных: УР, г. Сарапул, ул. Азина, 47.

Начало проведения внеочередного общего собрания уполномоченных: 13.30.
Повестка дня:

1. Выборы председателя собрания.
2. Выборы секретаря собрания.
3. Утверждение Сметы доходов и расходов кредитного потребительского кооператива «Содействие» на 2023 финансовый год.
Для участия во внеочередном общем собрании уполномоченному необходимо иметь при себе паспорт (удостоверение личности).

С информацией (материалами), можно ознакомиться в кредитном потребительском кооперативе «Содействие», расположенном по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Азина, 47,

Справки по телефону: 8(34147) 2-05-08.
Председатель КПК «Содействие»                   _______________________                  В.Н. Кирьянов